
2000 series

  Mazas austiņas. Lieliska vērtība

Dabiska skaņa. Dinamiski basi

Kabatā ievietojams uzlādes

ietvars

4 mikrofonu tehnoloģija

 
TAT2000WT

Patiesās bezvadu

austiņas

Ikdienas austiņas
Uzlabojiet savas ikdienas austiņas un izvēlieties nelielās bezvada austiņas, kas ērti iegulst ausīs un lieliski skan. Kopā ar
nelielo lādēšanas ietvaru tās nodrošina 32 stundu atskaņošanas ilgumu, un jūsu sarunas zvanos būs tik skaidras, kā
nekad iepriekš.

Aprīkotas ar noderīgām funkcijām
Stabils Bluetooth daudzpunktu savienojums un vienkārša savienošana pārī
Saderīgi ar Google funkciju Ātrā savienošana pārī un Microsoft funkciju Swift Pair
Ātri uzlādējiet 10 minūtēs, lai atskaņotu vēl papildu stundu
IPX4 sviedru un ūdens drošas

Pilnībā bezvadu austiņas. Lieliska skaņa par izdevīgu cenu.
Dinamiskie basi nodrošina lielisku skaņu pat nelielā skaļumā
6 mm dzinis un dinamiskā basu pastiprināšanas funkcija
Atskaņošanas laiks līdz 32 stundām. Kabatā ieliekams uzlādes ietvars
4 mikrofonu tehnoloģija — skaidri zvani arī rosīgās vietās

Gatavs jums
Ērta valkāšana un pielāgojama skārienvadība
Austiņu personalizēšana Philips lietotnē Headphones
Silta, dabiska skaņa. Philips skanējums
Atbildīgs dizains un iepakojums



2000 series
Patiesās bezvadu austiņas TAT2000WT/00

Izceltie produkti
Lieliska skaņa. Dinamiski basi
Kaut gan šīs bezvadu austiņas ir mazas, to 6 mm
dziņus nevajadzēs iestatīt pārāk skaļi, lai iegūtu
lielisku skanējumu. Aktivizējiet dinamiskos basus,
izmantojot austiņu vadīklas vai lietotni Philips
Headphones, un klausieties basa skaņas ar pilnu
jaudu pat nelielā skaļumā.

32 stundu atskaņošanas laiks (7 h,
papildus 25 h)
Pēc pilnīgas uzlādes iegūsiet 7 stundu
atskaņošanas laiku un papildu 25 stundas
atskaņošanas laiku no ietvara. Ievietojiet austiņas
atpakaļ ietvarā, un tās pilnībā uzlādēsies
2 stundu laikā. Ja nepieciešams tikai īss darbības
laika pagarinājums, 10 minūšu uzlāde nodrošinās
vienu papildu atskaņošanas stundu, turklāt
režīmā Mono varat klausīties vienu no austiņām,
kamēr otra lādējas. Ietvaru var uzlādēt ar USB C-
tipa kabeli.

4 mikrofonu tehnoloģija
Zvana laikā mūsu četru mikrofonu tehnoloģija un
trokšņu mazināšanas algoritms uztvers jūsu balsi
un slāpēs fona trokšņus. Pat rosīgā kafejnīcā balss
skanēs skaidri un jūsu sarunbiedram nebūs
jāklausās apkārtējā čalā.

Bluetooth 5.4 daudzpunktu
savienojamība
Ar Bluetooth 5.4 savienojums ir stabilāks, tāpēc
varēsiet straumēt saturu bez kaitinošām skaļuma
svārstībām. Bluetooth savienojumu var izveidot
ar divām ierīcēm vienlaikus, un pievienotās ierīces
var pārvaldīt Philips lietotnē Headphones.
Android lietotāji var izmantot Google funkciju
Ātrā savienošana pārī, savukārt Windows
lietotāji — Microsoft funkciju Swift Pair.

IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem
Neatkarīgi no laikapstākļiem IPX4 drošības
pakāpe nozīmē, ka šīs austiņas ir drošas pret
šļakatām, tāpēc neliels lietus tām nenodarīs neko
sliktu. Vai izmantojat tās īpaši karstā dienā? Neko
sliktu nenodarīs arī nedaudz sviedru.

Ērta valkāšana un skārienvadība
Austiņas ērti un droši ieguļ ausu kanālā, savukārt
maināmie silikona austiņu uzgaļi nozīmē, kā
varēsiet atrast sev piemērotu izmēru. Austiņu
skārienvadīklas atvieglo satura kontroli, turklāt
jūs varat pielāgot šo vadīklu darbību Philips
lietotnē Headphones.

Lietotne Philips Headphones
Mūsu lietotne ļauj ne tikai pielāgot austiņu
skārienvadīklu darbību, bet arī aktivizēt
dinamiskos basus un precīzi pieregulēt skaņu ar
lietotnes ekvalaizera funkciju. Turklāt jūs varat
izmantot lietotni, lai pārvaldītu pievienotās
ierīces, atjauninātu austiņu
aparātprogrammatūru un paveiktu daudz ko
citu.

Philips skanējums
Izbaudiet visu, ko dzirdat, — no mūzikas līdz
raidierakstiem! Šīs bezvada austiņas ir aprīkotas
ar lieliem dziņiem, kas pielāgoti Philips
skanējumam. Neatkarīgi no tā, ko vēlaties
klausīties, jūs iepriecinās silta, dabiska skaņa ar
spēcīgu basu.

Atbildīgs dizains
Pastāvīgi uzlabojam piegādes ķēdi, lai tā
darbotos ilgtspējīgāk un pārredzamāk. Mūsu
iepakojums ir ražots nevis no plastmasas, bet gan
no kartona ar FSC serti�kātu un ir apdrukāts ar
sojas tinti.



2000 series
Patiesās bezvadu austiņas TAT2000WT/00

Speci�kācijas
Skaņa
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 6 mm
Pilnā pretestība: 16 omi
Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
Jutība: 104 dB (1 kHz)
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,4
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC

Ārējā kartona kaste
Garums: 24.80 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
Platums: 22.30 cm
Bruto svars: 2.817 kg
Augstums: 21.20 cm
GTIN: 1 48 95229 16027 6
Neto svars: 1.51 kg
Taras svars: 1.307 kg

Lietošanas komforts
Ūdensizturība: IPX4
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
TWS mono režīms
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Pieskāriens
Google Fast Pair
Microsoft Swift Pair

Iekšējā kartona kaste
Garums: 11.50 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 10.20 cm
Augstums: 9.00 cm
Neto svars: 0.19 kg
Bruto svars: 0.313 kg
Taras svars: 0.123 kg
GTIN: 2 48 95229 16027 3

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 3 gab.
Mūzikas atskaņošanas laiks: 7 + 25 stundas
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 10 mins for 1 hr
Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium
Polymer (Built-in)
Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer
(Built-in)
Akumulatoru svars (kopā): 12.1 g
Akumulatora jauda (ietvars): 520 mAh
Akumulatora jauda (austiņa): 45 mAh

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 9.5 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: 1
Platums: 9 cm
Dziļums: 3.3 cm
Iekļauto produktu skaits: Hanging
EAN: 48 95229 16027 9
Bruto svars: 0.089 kg
Neto svars: 0.063 kg
Taras svars: 0.026 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)
Uzlādes futrālis
Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm

Dizains
Krāsa: Balta
Auss savienojuma materiāls: Silikona
Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas
uzgalis

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 2 mics

Izmēri
Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 5.70 x 2.60 x
4.40 cm
Austiņas izmēri (P x D x A): 2.50 x 1.90 x 3.00 cm
Kopējais svars: 0.041 kg

UPC
UPC: 8 40063 20630 4

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Daudzfunkciju
pieskāriens
Balss palīga atbalsts

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑05‑19
Versija: 1.1.1

EAN: 48 95229 16027 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

